
STRUKTURË E DREJTORISË SË PËRGJITHSHME E ISSH - së

POZICIONI I PUNËS

1. DREJTOR I DRSSH TIRANE

1.1 . ZËVENDËS DREJTOR I DRSSH TIRANE

Inspektor I Pergjithshem Koordinues

1.2. KABINETI

1.2.1 Shef Kabineti

1.2.2 Specialist

1.2.3 Sekretare
1.2.4 Protokollist

1.3. DEGA JURIDIKE DHE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN

1.3.1. Kryetar Dege

1.3.2. Sektori i pritjes dhe marredhenieve me publikun

1.3.2a. Përgjegjës Sektori

1.3.2b. Specialist

1.3.3. Sektori Juridik

1.3.3a. Përgjegjës Sektori
1.3.3b. Specialist

1.4. DEGA E FINANCËS

1.4.1 Kryetar Dege

1.4.1a. Specialist

1.4.3. Sektori I Pagesave dhe Kontrollit te Pagesave

1.4.3a. Përgjegjës Sektori

1.4.3b. Specialist

1.4.3c. Llogaritar-Kartelist
1.4.3d. Arketar-Kartelist

1.5. DEGA E KONTRIBUTEVE

1.5.1. Kryetar Dege

1.5.2. Sektori i kontributeve te personave juridik e fizik

1.5.1.a. Pergjegjes Sektori

1.5.2.b Specialist

1.5.3. Sektori Sigurimit të Vetpunësuarve ne Bujqesi

1.5.3.a Koordinator i kontributeve te te vetpunesuarve ne bujqesi
1.5.3.b Specialist

1.6. DEGA E ADMINISTRIMIT TË PËRGJITHSHËM

1.6.1. Kryetar Dege

1.6.2. Specialist

1.6.3. Centralist

1.6.4. Magazinier

1.6.5. Mirembajtes

1.6.6. Roje



1.6.7. Pastrues

1.7. DEGA E PËRFITIMEVE

1.7.1. Kryetar Dege

1.7.2. Sektori i Përfitimeve Afatgjata

1.7.2a. Përgjegjës Sektori

1.7.2b. Specialist

1.7.3. Sektori I Përfitimeve Afatshkurtra

1.7.3a. Përgjegjës Sektori

1.7.3.b. Specialist

1.7.4. Sektori Ekspertizes Mjekësor

1.7.4.a. Përgjegjës Sektori

1.7.5.b. Specialist

1.7.5. Sektori Përfitimeve Suplementare

1.7.5a. Përgjegjës Sektori

1.7.5.b. Specialist

1.7.6. Sektori Përfitimeve Suplementare

1.7.6.a. Përgjegjës Sektori
1.7.6.b. Specialist

1.8. DEGA E BURIMEVE TE INFORMACIONIT

1.8.1. Kryetar Dege

1.8.2.a. Specialist

1.8.4. Sektori i perpunimit dhe administrimit te te dhenave

1.8.4.a. Përgjegjës Sektori

1.8.4.b. Specialist
1.8.4.c Operator

1.9. DEGA E ARKIVES

1.9.1. Kryetar Dege
1.9.1.a. Specialist

2.0. AGJENSIA KAVAJE

2.0. Pergjegjes Agjensie

2.0.a. Specialist

2.0.b. Jurist

2.0.c. Pastrues
2.0.d. Inspektor I te vetpunsuarve ne bujqesi

2.1. AGJENSIA Myslym Shyri Tirane

2.1. Pergjegjes Agjensie

2.1.a. Specialist

2.1.b. Pastrues
2.1.c. Roje

2.2. AGJENSIA Kombinat

2.2. Specialist

2.3. AGJENSIA Kinostudio

2.3. Specialist



2.4. AGJENSIA Kamez

2.4.a Pergjegjes Agjensie
2.4.b Specialist

2.5. AGJENSIA Vore

2.5.a Pergjegjes Agjensie
2.5.b. Specialist

2.6. AGJENSIA Rrogozhine

2.6.a Pergjegjes Agjensie
2.6.b. Specialist
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STRUKTURË, DREJTORITË RAJONALE TË SIGURIMEVE SHOQËRORE

POZICIONI I PUNËS PAGA

1. DREJTOR I DRSSH VKA

1.1 . ZËVENDËS DREJTOR III.3

Inspektor I Pergjithshem Koordinues III.2/1

1.2. KABINETI

1.2.1 Shef Kabineti III.2

1.2.2 Specialist II.2

1.2.3 Sekretare II.2
1.2.4 Protokollist VKA

1.3. DEGA JURIDIKE DHE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN

1.3.1. Kryetar Dege III.2

1.3.2. Sektori i pritjes dhe marredhenieve me publikun

1.3.2a. Përgjegjës Sektori II.5

1.3.2b. Specialist II.2

1.3.3. Sektori Juridik

1.3.3a. Përgjegjës Sektori II.5
1.3.3b. Specialist II.2

1.4. DEGA E FINANCËS

1.4.1 Kryetar Dege III.2

1.4.1a. Specialist II.2

1.4.3. Sektori I Pagesave dhe Kontrollit te Pagesave

1.4.3a. Përgjegjës Sektori II.5

1.4.3b. Specialist II.2

1.4.3c. Llogaritar-Kartelist VKA
1.4.3d. Arketar-Kartelist VKA

1.5. DEGA E KONTRIBUTEVE

1.5.1. Kryetar Dege III.2

1.5.2. Sektori i kontributeve te personave juridik e fizik

1.5.1.a. Pergjegjes Sektori II.5.

1.5.2.b Specialist

1.5.3. Sektori Sigurimit të Vetpunësuarve ne Bujqesi

1.5.3.a Koordinator i kontributeve te te vetpunesuarve ne bujqesi II.5
1.5.3.b Specialist II.2

1.6. DEGA E ADMINISTRIMIT TË PËRGJITHSHËM

1.6.1. Kryetar Dege III.2

1.6.2. Specialist II.2

1.6.3. Centralist VKA



1.6.4. Magazinier VKA

1.6.5. Mirembajtes VKA

1.6.6. Roje VKA
1.6.7. Pastrues VKA

1.7. DEGA E PËRFITIMEVE

1.7.1. Kryetar Dege III.2

1.7.2. Sektori i Përfitimeve Afatgjata

1.7.2a. Përgjegjës Sektori II.5

1.7.2b. Specialist II.2

1.7.3. Sektori I Përfitimeve Afatshkurtra

1.7.3a. Përgjegjës Sektori II.5

1.7.3.b. Specialist II.2

1.7.4. Sektori Ekspertizes Mjekësor

1.7.4.a. Përgjegjës Sektori II.5

1.7.5.b. Specialist II.2

1.7.5. Sektori Përfitimeve Suplementare

1.7.5a. Përgjegjës Sektori II.5

1.7.5.b. Specialist II.2

1.7.6. Sektori Përfitimeve Suplementare

1.7.6.a. Përgjegjës Sektori II.5
1.7.6.b. Specialist II.2

1.8. DEGA E BURIMEVE TE INFORMACIONIT

1.8.1. Kryetar Dege III.2

1.8.2.a. Specialist II.2

1.8.4. Sektori i perpunimit dhe administrimit te te dhenave

1.8.4.a. Përgjegjës Sektori II.5

1.8.4.b. Specialist II.2

1.8.4.c Operator VKA

1.9. DEGA E ARKIVES

1.9.1. Kryetar Dege III.2
1.9.1.a. Specialist II.2


